2024年 5月 14日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 李 政 憲

(コード番号:3659 東証プライム市場）

問 合 せ 先 代表取締役最高財務責任者 植 村  士 朗

電 話 番 号 03-6629-5318

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当社が2024年2月8日に公表した配当予想につきまして、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金(円)

基準日 第2四半期末 期末 年間

前回予想

(2024年2月8日公表)
5.00 5.00 10.00

今回修正予想

7.50 7.50 15.00

当期実績

前期実績

(2023年12月期)
5.00 5.00 10.00

２．修正の理由

当社は、株主への利益の還元が重要な経営課題であると認識し、株主資本の状況、経営実

績、収益見通しなどを慎重に検討した上で、業績の進展状況に応じて、利益配当・自己株式

取得などを通じて株主に対し利益還元を行う方針であります。

かかる方針の下、2024年12月期における年間配当予想につきましては、業績及び財務状況

などを勘案しつつ、配当による株主への利益還元を強化するため、1株につき5.0円から2.5円

増配の7.5円(年間配当金は1株につき15.0円)に修正いたします。

以上